
Ogłoszenie nr 500035412-N-2017 z dnia 28-09-2017 r. 
Kotlin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 591720-N-2017  

Data: 22-09-2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Kotlin, Krajowy numer identyfikacyjny 25085540000000, ul. ul. Powstańców 

Wielkopolskich  1, 63220   Kotlin, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 405 481, e-

mail inwestycje@kotlin.com, faks 627 405 481.  

Adres strony internetowej (url): www.kotlin.com  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.2  

Punkt: IV.2.2  

W ogłoszeniu jest: CENA - 60,00 Wydłużenie okresu rękojmi - 40,00  

W ogłoszeniu powinno być: CENA - 60,00 OKRES GWARANCJI - 40,00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.3  

W ogłoszeniu jest: Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – w tym okresie co najmniej dwie dostawy polegające na dostawie używanego 

średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego o parametrach zbliżonych do opisu naszego 

przedmiotu zamówienia. Wykaz musi zawierać : wartość dostaw, przedmiot zamówienia, datę 

i miejsce wykonania i podmiot, na rzecz którego dostawy te zostały wykonane. Załączyć 

należy dowody określające czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami 

, o których mowa , są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 

którego dostawy były wykonywane  

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca wykaże, że wykonał nie wcześniej niż w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwie dostawy polegające na dostawie używanych 

samochodów ratowniczo – gaśniczych . Wykaz musi zawierać : wartość dostaw, przedmiot 

zamówienia, datę i miejsce wykonania i podmiot, na rzecz którego dostawy te zostały 

wykonane. Załączyć należy dowody określające czy te dostawy zostały wykonane należycie, 

przy czym dowodami , o których mowa , są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: 4.Wykonawca udzieli Zamawiającemu na przedmiot zamówienia ( 

samochód i występujące w nim wyposażenie ) minimum 24 – miesięcznej gwarancji oraz 

zapewni bezpłatny serwis w okresie jej obowiązywania. 5. Do samochodu Wykonawca 

dołączy niezbędne do jego zarejestrowania dokumenty . 6. W okresie gwarancji naprawa 

samochodu oraz wyposażenia wykonywane będą bezpłatnie przez serwis Wykonawcy w 



siedzibie Zamawiającego. Naprawy będą wykonywane w terminie 72 godzin od daty 

zgłoszenia w formie faxu lub pocztą elektroniczną. Dopuszcza się naprawy gwarancyjne u 

Wykonawcy , ale koszty dostarczenia pojazdu do i od miejsca naprawy obciążają 

Wykonawcę.  

W ogłoszeniu powinno być: W rozdziale 3 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 4 

otrzymuje brzmienie : Wykonawca udzieli Zamawiającemu na przedmiot zamówienia ( 

samochód i występujące w nim wyposażenie minimum 6 – miesięcznej gwarancji oraz 

zapewni bezpłatną naprawę w okresie jej obowiązywania. pkt. 6 otrzymuje brzmienie : W 

okresie gwarancji naprawa samochodu wraz z wyposażeniem wykonywane będą bezpłatnie 

przez Wykonawcę w siedzibie garażowania samochodu. Naprawy będą wykonywane w 

terminie 7 dni kalendarzowych od daty zgłoszenia w formie faxu lub pocztą elektroniczną. 

Dopuszcza się naprawy gwarancyjne u Wykonawcy, ale koszty dostarczenia pojazdu do i od 

miejsca naprawy obciążają Wykonawcę.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: 2017-10-05  

W ogłoszeniu powinno być: 2017-10-10 
 

 

                                                                                                                                         Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 


